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Tour 1 de 1, le 22/08/2020Simple Stableford

Liste de remise des prix

BMW l'été du Golf

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Série 1 (--- .. 54,0) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 ROSSO Valérie BORELY 24,8 14 41

2 VESIGNIE Brigitte BEAUVALLON 18,1 20 39

3 OLIVON Agnés BEAUVALLON 25,6 13 38

4 CAGNANT Marie Ange BEAUVALLON 18,4 19 38

5 DINNEWETH Sophie BEAUVALLON 5,5 31 38

6 CANAT Annie GOUVERNEUR 16,0 19 36

7 ATTINETTI Christine CH. PREISCH 21,4 13 35

8 DEBREUX Jeanne BEAUVALLON 24,6 10 35

9 MATHOT Dominique BEAUVALLON 11,2 23 35

10 DACHY Régine BEAUVALLON 18,3 15 34

11 GOYONS Nadine BEAUVALLON 10,9 22 34

12 WALTER Anita BEAUVALLON 17,8 13 33

13 JUILLARD Catherine BEAUVALLON 20,7 13 33

14 GALTIER Laurence ISABELLA 14,1 16 32

15 RAINEAU Olivia BARRIERE DEAUVILLE 5,5 25 31

16 MRAZ ANDROVICOVA Andrea STE MAXIME 28,8 5 31

17 ROUET Fabienne BEAUVALLON 8,2 22 31

18 BALOGH Virginie BEAUVALLON 26,9 9 31

19 BONNET Valerie BEAUVALLON 14,2 15 30

20 DI LUCA Virginie BEAUVALLON 9,4 19 29

21 ROUSSELOT Lou ST NOM LA BRETECHE +1,7 30 29

22 DUBOIS Marie Pascale BEAUVALLON 30,8 5 26

23 AZZENA Simone BEAUVALLON 14,3 11 24

24 CESARI Carole L'ESTEREL 50 0 17

25 BORET Sophie L'ESTEREL 35,5 0 4

Brut
1 DINNEWETH Sophie BEAUVALLON 5,5 31 38

2 ROUSSELOT Lou ST NOM LA BRETECHE +1,7 30 29

3 RAINEAU Olivia BARRIERE DEAUVILLE 5,5 25 31

4 MATHOT Dominique BEAUVALLON 11,2 23 35

5 ROUET Fabienne BEAUVALLON 8,2 22 31

6 GOYONS Nadine BEAUVALLON 10,9 22 34

7 VESIGNIE Brigitte BEAUVALLON 18,1 20 39

8 DI LUCA Virginie BEAUVALLON 9,4 19 29

9 CANAT Annie GOUVERNEUR 16,0 19 36

10 CAGNANT Marie Ange BEAUVALLON 18,4 19 38
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Liste de remise des prix

BMW l'été du Golf

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 54,0) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

11 GALTIER Laurence ISABELLA 14,1 16 32

12 DACHY Régine BEAUVALLON 18,3 15 34

13 BONNET Valerie BEAUVALLON 14,2 15 30

14 ROSSO Valérie BORELY 24,8 14 41

15 OLIVON Agnés BEAUVALLON 25,6 13 38

16 WALTER Anita BEAUVALLON 17,8 13 33

17 ATTINETTI Christine CH. PREISCH 21,4 13 35

18 JUILLARD Catherine BEAUVALLON 20,7 13 33

19 AZZENA Simone BEAUVALLON 14,3 11 24

20 DEBREUX Jeanne BEAUVALLON 24,6 10 35

21 BALOGH Virginie BEAUVALLON 26,9 9 31

22 MRAZ ANDROVICOVA Andrea STE MAXIME 28,8 5 31

23 DUBOIS Marie Pascale BEAUVALLON 30,8 5 26

24 CESARI Carole L'ESTEREL 50 0 17

25 BORET Sophie L'ESTEREL 35,5 0 4

Net

Série index : Série 1 (--- .. 18,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 RODRIGUEZ Henri BEAUVALLON 16,8 27 44

2 TOUZET Nathan GOLF UP 17,1 25 43

3 BOUE Renaud VALESCURE 9,6 30 40

4 MASSIEUX Gilles VALCROS 11,7 28 39

5 RODET Claude BEAUVALLON 18,0 20 38

6 JUILLARD Frédéric BEAUVALLON 13,3 23 37

7 HAYOUN Emmanuel ASEP ST DENIS 10,3 27 36

8 WOLF Rémy STRASBOURG 9,2 26 35

9 GRIFONI Serge BEAUVALLON 16,7 18 34

10 BOYE Matthieu ORMESSON 5,2 30 34

11 GAY Alain BEAUVALLON 18,4 16 34

12 BALOGH Etienne BEAUVALLON 6,0 28 34

13 FERNANDES Luis Miguel GOLF UP 14,2 20 34

14 CHICHE Jean-Pierre AIX EN PROVENCE 16,6 19 34

15 DELETRAZ Michel BEAUVALLON 9,3 25 34

16 ROUGIE Philippe BEAUVALLON 15,9 17 33

17 MATHOT Etienne BEAUVALLON 4,3 29 33

18 FISZEL Alain BEAUVALLON 12,7 22 33
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Liste de remise des prix

BMW l'été du Golf

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

19 MICHEL François BEAUVALLON 6,5 27 33

20 DELSOL Dominique BEAUVALLON 15,1 20 33

21 DUBOIS Gilles BEAUVALLON 15,0 17 32

22 DINNEWETH Marc BEAUVALLON 17,6 16 32

23 DRAGESCO David MONT D'ARBOIS 5,9 25 31

24 SHAKESHAFT Duncan BEAUVALLON 7,7 23 31

25 BOYE Robert MIRAMAS 18,1 13 31

26 LENOIR Frank BEAUVALLON 13,5 18 30

27 ROUET Yves BEAUVALLON 15,5 16 30

28 BRONNER Hervé BEAUVALLON 15,1 15 30

29 FLACHER Franck STE MAXIME 12,7 16 29

30 BERAUD Thierry BEAUVALLON 7,8 21 29

31 FLORI Jacques BEAUVALLON 18,4 12 29

32 RAINEAU Olivier BEAUVALLON 13,2 17 29

33 LEVYFVE Christophe BRIGODE 8,8 20 28

34 GAUTIER Emmanuel STE MAXIME 7,5 21 28

35 SAULNIER Serge BEAUVALLON 11,6 16 28

36 ROY Gregory VALGARDE 17,2 14 28

37 MODINI Stéphane BEAUVALLON 14,1 11 25

38 GOYONS Maurice BEAUVALLON 15,7 12 25

39 GIUSTI Christophe BEAUVALLON 16,8 11 25

40 GOYONS Francis BEAUVALLON 7,0 16 22

Brut
1 BOYE Matthieu ORMESSON 5,2 30 34

2 BOUE Renaud VALESCURE 9,6 30 40

3 MATHOT Etienne BEAUVALLON 4,3 29 33

4 MASSIEUX Gilles VALCROS 11,7 28 39

5 BALOGH Etienne BEAUVALLON 6,0 28 34

6 HAYOUN Emmanuel ASEP ST DENIS 10,3 27 36

7 RODRIGUEZ Henri BEAUVALLON 16,8 27 44

8 MICHEL François BEAUVALLON 6,5 27 33

9 WOLF Rémy STRASBOURG 9,2 26 35

10 DRAGESCO David MONT D'ARBOIS 5,9 25 31

11 TOUZET Nathan GOLF UP 17,1 25 43

12 DELETRAZ Michel BEAUVALLON 9,3 25 34

13 SHAKESHAFT Duncan BEAUVALLON 7,7 23 31

14 JUILLARD Frédéric BEAUVALLON 13,3 23 37

15 FISZEL Alain BEAUVALLON 12,7 22 33

16 GAUTIER Emmanuel STE MAXIME 7,5 21 28
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Liste de remise des prix

BMW l'été du Golf

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

17 BERAUD Thierry BEAUVALLON 7,8 21 29

18 LEVYFVE Christophe BRIGODE 8,8 20 28

19 RODET Claude BEAUVALLON 18,0 20 38

20 DELSOL Dominique BEAUVALLON 15,1 20 33

21 FERNANDES Luis Miguel GOLF UP 14,2 20 34

22 CHICHE Jean-Pierre AIX EN PROVENCE 16,6 19 34

23 LENOIR Frank BEAUVALLON 13,5 18 30

24 GRIFONI Serge BEAUVALLON 16,7 18 34

25 ROUGIE Philippe BEAUVALLON 15,9 17 33

26 DUBOIS Gilles BEAUVALLON 15,0 17 32

27 RAINEAU Olivier BEAUVALLON 13,2 17 29

28 ROUET Yves BEAUVALLON 15,5 16 30

29 GAY Alain BEAUVALLON 18,4 16 34

30 SAULNIER Serge BEAUVALLON 11,6 16 28

31 FLACHER Franck STE MAXIME 12,7 16 29

32 GOYONS Francis BEAUVALLON 7,0 16 22

33 DINNEWETH Marc BEAUVALLON 17,6 16 32

34 BRONNER Hervé BEAUVALLON 15,1 15 30

35 ROY Gregory VALGARDE 17,2 14 28

36 BOYE Robert MIRAMAS 18,1 13 31

37 FLORI Jacques BEAUVALLON 18,4 12 29

38 GOYONS Maurice BEAUVALLON 15,7 12 25

39 MODINI Stéphane BEAUVALLON 14,1 11 25

40 GIUSTI Christophe BEAUVALLON 16,8 11 25

Net

Série index : Série 2 (18,5 .. 54,0), Série 3 (55,0 .. 56,0), Série 4 (57,0 .. ---), Série 5 (--- .. ---), Série 6 (--- .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 BONITEAU Edouard DOLCE FREGATE 24,8 16 38

2 ROSSO Patrick BORELY 19,6 18 35

3 PAPA Jean Jacques BEAUVALLON 20,6 15 35

4 TIERCE Pierre Yves GOLF UP 25,2 13 34

5 BROUANT Serge BEAUVALLON 18,8 16 34

6 FAURE Jacques ISABELLA 23,8 13 33

7 BRETON Didier ESERY GRAND GENEVE 19,2 16 33

8 CLARARD Alexandre AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 24,4 11 32

9 BONARDELLO Roger BEAUVALLON 21,1 12 32

10 SIMON Robert BEAUVALLON 24,6 11 31

11 PETINELLI Jean-Claude BEAUVALLON 21,4 9 31

12 COSMEUR Jean BEAUVALLON 21,6 12 31
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Liste de remise des prix

BMW l'été du Golf

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

13 DE VEYRAC Thierry BEAUVALLON 18,5 14 30

14 BENSADOUN Serge BEAUVALLON 18,5 15 30

15 CROZAFON Philippe BEAUVALLON 34,0 6 28

16 VILLENEUVE Jean BEAUVALLON 31,7 4 26

17 SEBBAN Mickael BARRIERE DEAUVILLE 19,4 10 25

18 SARFATI Pierre Olivier COURSON 20,3 9 23

19 PLUVINAGE Vincent GOLF UP 25,4 9 23

20 AVET Dominique BEAUVALLON 24,3 5 21

21 MACIA Gerald L'ESTEREL 48 4 20

22 POSTIGO Antoine BEAUVALLON 24,6 2 19

23 GIRAUDON Christian BEAUVALLON 24,0 4 19

24 AZZENA Marcel BEAUVALLON 32,5 1 17

25 VINCX Alain BEAUVALLON 19,5 3 13

26 BROCHARD Laurent L'ESTEREL 49 1 12

27 IDIR Hafid BORDS DE LOIRE 34,0 0 9

Brut
1 ROSSO Patrick BORELY 19,6 18 35

2 BONITEAU Edouard DOLCE FREGATE 24,8 16 38

3 BROUANT Serge BEAUVALLON 18,8 16 34

4 BRETON Didier ESERY GRAND GENEVE 19,2 16 33

5 PAPA Jean Jacques BEAUVALLON 20,6 15 35

6 BENSADOUN Serge BEAUVALLON 18,5 15 30

7 DE VEYRAC Thierry BEAUVALLON 18,5 14 30

8 TIERCE Pierre Yves GOLF UP 25,2 13 34

9 FAURE Jacques ISABELLA 23,8 13 33

10 COSMEUR Jean BEAUVALLON 21,6 12 31

11 BONARDELLO Roger BEAUVALLON 21,1 12 32

12 SIMON Robert BEAUVALLON 24,6 11 31

13 CLARARD Alexandre AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 24,4 11 32

14 SEBBAN Mickael BARRIERE DEAUVILLE 19,4 10 25

15 PETINELLI Jean-Claude BEAUVALLON 21,4 9 31

16 PLUVINAGE Vincent GOLF UP 25,4 9 23

17 SARFATI Pierre Olivier COURSON 20,3 9 23

18 CROZAFON Philippe BEAUVALLON 34,0 6 28

19 AVET Dominique BEAUVALLON 24,3 5 21

20 VILLENEUVE Jean BEAUVALLON 31,7 4 26

21 MACIA Gerald L'ESTEREL 48 4 20

22 GIRAUDON Christian BEAUVALLON 24,0 4 19

23 VINCX Alain BEAUVALLON 19,5 3 13
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Liste de remise des prix

BMW l'été du Golf

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

24 POSTIGO Antoine BEAUVALLON 24,6 2 19

25 BROCHARD Laurent L'ESTEREL 49 1 12

26 AZZENA Marcel BEAUVALLON 32,5 1 17

27 IDIR Hafid BORDS DE LOIRE 34,0 0 9
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